Министерство образования Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий

им. В.Г. Кубасова»

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г. № 80/22-од

г. Октябрьск

«О работе региональной

инновационной площадки

в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Самарской области от 15.08.2023 г. № 518-од «О признании в 2023 году

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и иных

действующих в сфере образования организаций, а также их объединений,

расположенных на территории Самарской области, региональными

инновационными площадками в сфере образования», на основании приказов

министерства образования Самарской области от 15.08.2024 г. №611-од «Об

утверждении решения Координационного совета по развитию

инновационной деятельности в сфере общего, среднего профессионального и

дополнительного образования детей Самарской области об оценке

деятельности региональных инновационных площадок в сфере образования»,

от 15.08.2024 г. №612-од «О продлении на 2024-20225 учебный год

деятельности региональных инновационных площадок в сфере образования»,

руководствуясь Уставом ГБПОУ «Октябрьский техникум строительных и

сервисных технологий им. В.Г. Кубасова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. продлить работу региональной инновационной площадки в сфере

образования (далее - РИП) по реализации инновационного проекта

«Популяризация профессиональной образовательной организации

посредством социальных сетей» (далее - проект) в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить состав рабочей группы по управлению РИП:

 Фадеева Е.А. – руководитель рабочей группы, директор;

 Зайцева И.М. – координатор проекта, заместитель директора по

учебно-воспитательной работе;

 Гуськова Н.Г, заместитель директора по учебной работе.

3. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта:

 Лепешкина К.А., педагог дополнительного образования;

 Тараканова Е.Р., преподаватель;

 Михайлова М.В., советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями;

 Бордун Л.С. (секретарь руководителя).

4. Утвердить план деятельности в рамках реализации

инновационного проекта «Популяризация профессиональной

образовательной организации посредством социальных сетей» на 2024-

2025 учебный год в соответствии с приложением к настоящему приказу.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Фадеева Е.А.

Ознакомлены: Зайцева И.М.

Гуськова Н.Г.

Лепешкина К.А.

Тараканова Е.Р.

Михайлова М.В.

Бордун Л.С.

DN: O="ГБПОУ ""ОТСиСТ

им. В.Г. Кубасова",

CN=Фадеева

Елена Александровна,

E= zu_pl_48@63edu.ru

Дата: 2024.09.05

11:40:33+04'00'

	П Р И К А З
	г. Октябрьск